
quarta-feira, 25 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-082-2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2241805/2022 

CONTRATO N° 125/2022 

RESUMO DO OBJETO: Contratação para fornecimento de Pulverizador SR 420,13 Costal 
Motorizado para o programa de combate as arboviroses (Dengue, Zika, Chikungunya), conforme 
orientação da secretaria de saúde desta administração. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho 
de 1993 e suas alterações posteriores 

NOME DO CONTRATADO: JOSE LUIZ DE FRANCA CARNEIRO EIRELI 

CPF/CNPJ: 02.637.653/0001-01 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.06.02  
Atividade: 2037 
Elemento: 4490.52.00 
Fonte de Recurso: 2 – Saúde 15% 

 
VALOR: R$ 9.891,00 (Nove mil oitocentos e noventa e um reais). 

 

 

 

 

 

 

 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 125/2022” 

Ref. PROCESSO n.º 2241805/2022, DI-082-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADA: JOSE LUIZ DE FRANCA CARNEIRO EIRELI, inscrita no 
CNPJ Nº: 02.637.653/0001-01 valor estimado de R$ 9.891,00 (Nove mil oitocentos e noventa 
e um reais). OBJETO: Contratação para fornecimento de Pulverizador SR 420,13 Costal 
Motorizado para o programa de combate as arboviroses (Dengue, Zika, Chikungunya), conforme 
orientação da secretaria de saúde desta administração. Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de 
dezembro de 2022. Iraquara, 18 de maio de 2022, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, 
Prefeito Municipal. 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA DI-082-2022. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 18 de 
maio de 2022. 

___________________________________ 
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36C07696F912E46E0C87A7AD47FFC7A8


		2022-05-25T14:52:17-0300




